Levend, *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı - Belleten 1956*'da *Seba'tü Ebhur* adlı eseri tanıtmıştır. Eser Süleymaniye Kütüphanesi'nin Ayasofya (no. 4862), Esad Efendi, Şehid Ali Paşa ve Reisülküttap bölümleri ile Nuruosmaniye kitaplıklarında 6 nüsha halinde bulunmaktadır.

Levend'in nüshaların önsözlerinden alarak verdiği bilgilere göre 1049/1639 yılında veya bundan biraz önce Nevâyî'nin müsvedde halinde kalmış olan bu sözlüğü, o zaman Şam valisi ve hac emiri olan Osman Paşa'nın eline geçmiş; Paşa bu eserin kıymetli olduğunu fark ederek, tanınmış Arap âlim ve edibi Ahmed b. Ali al-Manini'ye bu müsveddeyi temize çekmesini emretmiştir.

61-66.

Abdülkadir İnan bu çalışmasında Konya'da Mevlâna Müzesi Kitaplığı'nda bulunan 6624/921 numaralı Çağatayca "Kuran tercümesi ve tefsiri" ni tanıtmaktadır. Katalog adı "Türkçe-Uygurca ve Çağatayca tefsiri" diye yazılmış olan eserin yazarının adı yoktur. İstinsah tarihi 20 Rebiülevvel 951 (1544)'tür. İnan, bu bilgileri verdikten sonra tefsirin içeriği hakkında düşüncelerini belirtip, tefsirin dili hakkında okuru bilgilendirmek için bazı bölümleri örnek olarak verir. Araştırmacı makalenin sonuna 1 varak tıpkıbasım örneği eklemiştir.

57. Ali Nihat Tarlan ve Diğerleri, *Ali Şir Nevâyî.

100. Abdurrahman Güzel, "Kaygusuz Abdal'ın Çağatayca bir gazeli", *Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü Türk Kültürü Dergisi*, Yıl: 17, Sayı: 194, 1978, s. 37-40.

Araştırmacı, Kastamonu'da İsfendiyar Beg zamanında Derviş Ali Horasanî tarafından 907/1501'de istinsah edilen ve Kaygusuz Abdal'ın pek çok eserini ihtiva eden 345 yaprak yazmada onun Çağatayca bir gazeline rastlamıştır. Çalışmada yazmanın 70a\*b yaprağında yer alan 9 beyitlik gazelin transkripsiyonlu metni ve metnin tıpkıbasımı verilmektedir.

101.